Página 69 DIÁRIO DA ASSEMBLEIA N° 12.569 Terça-feira, 21/02/2017

DECRETO ADMINISTRATIVO N° 2.718, DE 21! DE FEVEREIRO DE .2017

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOlAS, no uso de suas atr:ibuiiçõeslegais .e tendo ,em vista as
indicações feitas pelos Líderes dos Partidos com repmsenta'ç,ãona Casa,
RESOLVE, de conformidade com o disposto no art.16, inciso 111, letra "a"
cJjcos arts. 27 e 29, todos da Resoluçã~ n° 1218, de 03 de julho de 2007
('Regimento Interno), nornear, como se segue, os deputados estaduais
para comporem, como membros, as respectivas Comissõ,es Técnicas

Permanentes:

Comlss80 de Saúde e Promoçao Social

Partido Titulares Suplentes Partido

PSDB HEUO DE SOUSA JEFERSON RODRIGUES PRB

PSDB GUSTAVO SEBBA VICTOR PRIORI DEM

PR DR. ANTONIO ÁLVARO GUIMARÃES PR

PSD L1NCOLN TEJOTA FRANCISCOJR PSD

PRTB CHARLES BENTO KAHLOS CABRAL PDT

PT DELEGADA ADRIANA ACCORSI HUMBERTO AIDAR PT

PMDB LíVIO LUCIANO PAULO CEZAR PMDB

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOlAS, aos 21 dias do mês de fev'ereiro do ano de 2017.

Deputado JOSE VITTI
Presidente

r-----ilTerça-feira, 21/02/2017 DIÁRIO DA ASSEMBLEIA N° 12.569 " 11-----.Pagma 70 I

RELAÇÃO DOS DEPUTADOS

ÁLVARO GUIMARÃES

BRUNO PEIXOTO

CARLOS ANTONIO

CHARLES BENTO

CLAUDIO MEIRELLES

DANIEL MESSAC

DELEGADA ADRIANA ACCORSI

DIEGO SORGATTO

DR.ANTONIO

ELIANE PINHEIRO

FRANCISCO JR.

FRANCISCO OLIVEIRA

GUSTAVO SEBBA

HELIO DE SOUSA

HENRIQUE ARANTES

HUMBERTO AIDAR

ISAURA LEMOS

ISO MOREIRA

JEAN

JEFERSON RODRIGUES

JOSÉNELTO

JOSÉVITTI

JÚLIO DA RETíFICA

KARLOSCABRAL

L1NCOLNTEJOTA

L1SSAUER VIEIRA

L1VIOLUCIANO

LUCASCALlL

LUIS CESAR BUENO

MAJOR ARAÚJO

MANOEL DE OLIVEIRA

MARLÚCIO PEREIRA

MARQUINHO PALMERSTON

NÉDIO LEITE

PAULO CEZAR

SÉRGIO BRAVO

SIMEYZON SILVEIRA

TALLES BARRETO

VICTOR PRIORI

VIRMONDES CRUVINEL

MESA DIRETORA

Deputado JOSÉ VITTI
- PRESIDENTE -

Deputado JÚLIO DA RETíFICA
_1° SECRETÁRIO-

Deputado BRUNO PEIXOTO
- 2° SECRETÁRIO -

Deputado MANOEL DE OLlVIERA
-1°VICE-PRESIDENTE -

Deputado HENRIQUE ARANTES
- 2° VICE-PRESIDENTE -

Deputado L1NCOLN TEJOTA
- 3° SECRETÁRIO-

Deputado HUMBERTO AIDAR
- 4° SECRETÁRIO -

BIÊNIO 2017/2018

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS

GOIÂNIA - GOIÁS

	00000001
	00000002